
Praktyki w Hiszpanii 2019 
 
 

Miesięczny wyjazd na praktyki do Hiszpanii był Niesamowitym przeżyciem! 
Możliwość poznania obcej kultury oraz historii na tym wyjeździe to 

wspomnienia których nie da się zapomnieć. Dzięki spędzeniu tak dużej ilości 
czasu w obcym kraju podszkoliłam swoje języki obce, poznałam nowych ludzi 

oraz zwiedziłam miejsca o których nawet nie wiedziałam lecz najważniejsze jest 
to, że miałam możliwość zdobycia nowych informacji w dziedzinie fotografii! 

 
 

Głównym celem tego wyjazdu było odbycie praktyki miesięcznej w swoim 
zawodzie. Moje praktyki odbywały się w zakładzie fotograficznym 

 El Globo Roho. 
 Moja pracodawczyni Pani Alićia była świetnym nauczycielem. Dzięki niej 

rozwinęłam swoje umiejętności fotograficzne ponieważ dała mi ona możliwość 
pracy z klientem pomimo mojego małego doświadczenia w tym temacie.  

 

 
 

Jestem niezwykle zadowolona poziomem odbywanej praktyki oraz przekazanej 
mi wiedzy! 

 Dzięki Pani Alićii mogłam również dowiedzieć się o realiach związanych z 
zakładaniem własnej działalności jak i organizacji sesji fotograficznej począwszy 

od układania scenografii przez ustawienie światła, rejestrację obrazu oraz 
postprodukcję.   



 

 
Jestem bardzo szczęśliwa, że mogłam wziąć udział w tak wspaniałym projekcie 

oraz jestem dumna, że miałam możliwość praktyki w El Globo Roho oraz 
poznania Pani Alići!  



 
 
 
 
Walencja to bardzo duże oraz tłoczne miasto. Jednym może się wydawać, że to 

nie jest miejsce dla nich lecz według mnie każdy znajdzie w Walencji swoje 
miejsce.  

Pierwszego dnia zostaliśmy oprowadzeni po mieście. Od razu można było 
zauważyć mieszankę nowoczesności życia i tradycyjnych budowli nawiązujących 

do historii Hiszpanii.  
Pomimo dużej urbanizacji miasto to posiada dużo terenów zielonych wolnych 

od miejskiego zgiełku. 
 

Już po pierwszych dniach można było odczuć pozytywne nastawienie do 
obcokrajowców ze strony Hiszpanów. 

 

 
 
 
 
 
 

Kolejnym z  miejsc które wywarły na mnie wrażenie są Ogrody Turii. 
Jest to duży park położony (jak sama nazwa wskazuje) nad Turią. Znajdują się 

tam bardzo nowoczesne budowle, m. in. Oceanarium 



 

Jest to na pewno warte uwagi miejsce. Sama budowla przyciąga wzrok lecz 
akwaria oraz baseny zapierają dech w piersiach.  



 

Jedną z głównych atrakcji Oceanarium jest pokaz delfinów, które było 
niesamowitym wydarzeniem.  



Program kulturowy który nas obejmował był bardzo bogaty w wycieczki dzięki 
którym mogliśmy zwiedzić Walencję jak i pobliskie miasta takie jak Alicante czy 

Xátiva dzięki czemu mogliśmy zebrać wspaniałe wspomnienia!  
 

Wycieczka do Alicante była całodniowa dzięki czemu mieliśmy dużo czasu do 
zwiedzania i oglądania pięknych widoków z szczytu zamku błękitnej wody wręcz 

zlewającej się z horyzontem oraz białej plaży.  
 

 
Jest to wycieczka którą zdecydowanie najlepiej zapamiętałam!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hiszpania jest państwem o bogatej kulturze. W samej Walencji mieliśmy okazję 
na własne oczy zobaczyć kilka festiwali takich jak:  

 
 

Święto latawców, 
pokazy organizowane na 
plaży. Mogliśmy oglądać 
niesamowite latawce mające po 
kilkadziesiąt metrów długości. 
 
Na to święto zebrał się ogrom 
ludzi, a za symboliczną kwotę 
można było kupić pamiątkowy  
latawiec.  
 
 
 
 
Święto Maryjne, 
parada podążająca ulicami 
Walencji podczas której mogliśmy 
podziwiać przepiękne tradycyjne  
ludowe stroje hiszpańskie 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

BYŁO RAJSKO!    
Oliwia Czeczko 


